http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64

umístěn reklamní billboard s logem knihovny. Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny 

v přílohách této výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 20 820 000 Kč bez DPH (slovy: dvacet milionů 

osm set dvacet tisíc korun českých). 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že s ohledem na omezené finanční prostředky 

nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky v nabídkách účastníků. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód CPV  název 

45212300-9  Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov